PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N.º 06/2021
EDITAL N°04/2021

O Prefeito Municipal de Catuípe, Joelson Antônio Baroni no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que encontram-se publicado no site
www.catuipe.rs.gov.br  e no mural de entrada da Prefeitura Municipal de Catuípe a
HOMOLOGAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Público Simplificado para o cargo de
Professore de Artes, conforme lista abaixo:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

SERVENTE

NOME CLASSIFICAÇÃO

Isabel Cristina dos Santos 1º

Ledi Ferreira Dias 2º

Sascha Gabriele de Moura Fagundes 3º

Ana Caroline Zimmermann 4º

Maria Lucia Dobler Menezes 5º

Daltes Leonida Stefani Telles 6º

Lidiane Aparecida dos Santos 7º

Anerleia Pauletto 8º

Monique Mello Dornelles 9º

Jordana Vieira dos Santos 10º

Andressa Colatto 11º

Shirley dos Santos Mello 12º

Vanessa Gabriel Brites 13º

Catuípe, 07 DE MAIO de 2021

JOELSON ANTÔNIO BARONI
Prefeito Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CASSIA FERNANDA BERNARDI
Secretária da Administração

MARLIZE MOURA FELDEN
Assessora Jurídica

http://www.catuipe.rs.gov.br/